
TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING
KHOA MARKETING

Stt Mã SV Họ Lót Tên Thuộc Lớp Mã LHP Tên HP GVHD SĐT

1 1911000121 Nguyễn Thanh Vy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000094 Nguyễn Duy Tâm CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000097 Nguyễn Hoài Vũ CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000089 Lê Huỳnh Hạnh Duyên CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000100 Trương Ngọc Anh CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000104 Giang Gia Luật CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000085 Nguyễn Thị Thu Hà CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000084 Nguyễn Quốc Huy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000070 Phan Đắc Toán CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000078 Nguyễn Tiến Chương CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

11 1911000126 Lưu Nguyễn Nhật Quỳnh CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

12 1911000109 Trần Thị Yến Nhi CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

13 1911000110 Nguyễn Phương Bảo Trân CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

14 1911000105 Phạm Thị Diễm My CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

15 1911000108 Nguyễn Xuân Toản CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

16 1911000113 Đặng Ngọc Huy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

17 1911000115 Hồ Thị Bích Thùy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

18 1911000123 Nguyễn Thị Hồng Ngân CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

19 1911000125 Lê Thị Trúc Ngân CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

20 1911000119 Nguyễn Thụy Uyên Vy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000925 Hồ Đình Thưỡng CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000922 Nguyễn Đoan Trang CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000945 Nguyễn Đăng Hậu CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000947 Lê Thanh Bình CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000538 Nguyễn Thị Mỹ Tiên CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000530 Lê Thị Lệ Út CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000529 Lê Thị Thủy CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000503 Lâm Thị Thùy Linh CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000491 Nguyễn Mai Hương CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000504 Nguyễn Thị Thu Phương CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

11 1911000509 Nguyễn Trang Quỳnh CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

12 1911000508 Nguyễn Triệu Huy CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

13 1911000515 Hoàng Thị Lan Phương CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

14 1911000429 Lê Nguyễn Hồng Liên CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

15 1911000427 Đặng Thị Thị Linh CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

16 1911000484 Phạm Thị Quỳnh Nga CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

17 1911000485 Mai Trung Nghĩa CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

18 1911000955 Nguyễn Thành Công CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000079 Phạm Thu Hoài CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000936 Phạm Việt Hà CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000940 Phan Thị Kim Vui CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000930 Trần Cao Đạt CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000944 Trương Thanh Trúc CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000957 Tôn Nữ Huyền Trân CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000931 Ngô Văn Đức CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000928 Nguyễn Thị Hậu CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000923 Hồ Long Trịnh CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000926 Nguyễn Thị Ngọc Hân CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000558 Nguyễn Trần Yến Nhi CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000554 Đinh Hồng Tường Quyên CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000559 Nguyễn Ngọc Xuân Tuyền CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000973 Trần Ngọc Bảo Thi CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000968 Phan Thị Thúy Nga CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000974 Hà Lê Ngọc Cẩm CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000976 Lê Thị Bảo Trâm CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000975 Lê Vũ Phương Vy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911001062 Vũ Hoàng Anh Thư CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000065 Hồ Thị Thanh Thảo CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000467 Nguyễn Tấn Hiếu CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000474 Nguyễn Đức Quỳnh Như CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000457 Nguyễn Phúc Nguyên CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000448 Đỗ Thị Kim Tiên CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000454 Lê Thị Bích Ngọc CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000452 Trần Minh Toàn CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000455 Lê Kim Hải CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000445 Lê Yến Vy CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000433 Tạ Hoàng Thông CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

Hồ Thị Thảo Nguyên 0938660642

(Cập nhật 17/03/2021)

Ths. Nguyễn Nam Phong 0983072567

Ths. Nguyễn Đông Triều 0708972416

Ths. Huỳnh Trị An 0909040370

Ths. Nguyễn Thị Thoa 0909545472
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1 1911000481 Nguyễn Duy Phương CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000487 Tô Khánh Linh CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000490 Tăng Nguyễn Bảo Trâm CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000477 Lưu Thị Phấn Hồng CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000462 Trương Tiến Hưng CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000460 Nguyễn Thị Mỹ Hợp CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000443 Nguyễn Thanh Huy CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000456 Trần Chí Thiện CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000438 Nguyễn Thị Kim Mai CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000441 Nguyễn Thị Tuyết Nga CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

11 1911000436 Huỳnh Thị Diệu Thu CLC_19CMA02 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000147 Hà Thị Hồng Nhung CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

2 1911000151 Nguyễn Trần Ngọc Hiệp CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

3 1911000146 Huỳnh Trung Hiếu CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

4 1911000144 Trần Thị Tuyết Như CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

5 1911000143 Phạm Thị Hòa CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

6 1911000133 Nguyễn Thùy Linh CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

7 1911000134 Nguyễn Thị Nhơn CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

8 1911000136 Nguyễn Thị Kiều Diễm CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

9 1911000141 Trần Thị Cẩm Vân CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

10 1911000127 Trần Minh Dũng CLC_19CMA01 20227150024801 Đồ án Quản trị Marketing

1 1911000427 Đặng Thị Thị Linh CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000433 Tạ Hoàng Thông CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000445 Lê Yến Vy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000448 Đỗ Thị Kim Tiên CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000452 Trần Minh Toàn CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000454 Lê Thị Bích Ngọc CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1911000455 Lê Kim Hải CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000457 Nguyễn Phúc Nguyên CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000467 Nguyễn Tấn Hiếu CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000474 Nguyễn Đức Quỳnh Như CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

11 1911000922 Nguyễn Đoan Trang CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

12 1911000925 Hồ Đình Thưỡng CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

13 1911000936 Phạm Việt Hà CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

14 1911000945 Nguyễn Đăng Hậu CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

15 1911000944 Trương Thanh Trúc CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

16 1911000973 Trần Ngọc Bảo Thi CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

17 1911000974 Hà Lê Ngọc Cẩm CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

18 1911000975 Lê Vũ Phương Vy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

19 1911000147 Hà Thị Hồng Nhung CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

20 1911000143 Phạm Thị Hòa CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000134 Nguyễn Thị Nhơn CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000136 Nguyễn Thị Kiều Diễm CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000141 Trần Thị Cẩm Vân CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000151 Nguyễn Trần Ngọc Hiệp CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000065 Hồ Thị Thanh Thảo CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000070 Phan Đắc Toán CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000078 Nguyễn Tiến Chương CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000079 Phạm Thu Hoài CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000084 Nguyễn Quốc Huy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000085 Nguyễn Thị Thu Hà CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000144 Trần Thị Tuyết Như CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000146 Huỳnh Trung Hiếu CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000133 Nguyễn Thùy Linh CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000127 Trần Minh Dũng CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000126 Lưu Nguyễn Nhật Quỳnh CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000538 Nguyễn Thị Mỹ Tiên CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000530 Lê Thị Lệ Út CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000529 Lê Thị Thủy CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000503 Lâm Thị Thùy Linh CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000491 Nguyễn Mai Hương CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000115 Hồ Thị Bích Thùy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1911000121 Nguyễn Thanh Vy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000119 Nguyễn Thụy Uyên Vy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000123 Nguyễn Thị Hồng Ngân CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000125 Lê Thị Trúc Ngân CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

Ths. Trịnh Thị Hồng Minh 0979739000

Ths. Nguyễn Thị Thúy 0908737989

0352841301ThS Phạm Thị Lan Phương

ThS Nguyễn Minh Triết 0907829167

Hồ Thị Thảo Nguyên 0938660642

Ths. Đặng Huỳnh Phương 0985767768

ThS Trần Bá Duy Linh 0948771477
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1 1911000926 Nguyễn Thị Ngọc Hân CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000928 Nguyễn Thị Hậu CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000930 Trần Cao Đạt CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000940 Phan Thị Kim Vui CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000931 Ngô Văn Đức CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000947 Lê Thanh Bình CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1811000794 Lê Tuấn Anh CLC_18CMA03 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000554 Đinh Hồng Tường Quyên CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000559 Nguyễn Ngọc Xuân Tuyền CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000558 Nguyễn Trần Yến Nhi CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

11 1911000968 Phan Thị Thúy Nga CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

12 1911000976 Lê Thị Bảo Trâm CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

13 1911001062 Vũ Hoàng Anh Thư CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

14 1811001567 Vũ Ngọc Khánh Mai CLC_18CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

15 1811001937 Nguyễn Minh Ân CLC_18CMA03 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

16 1911000955 Nguyễn Thành Công CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

17 1911000485 Mai Trung Nghĩa CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000504 Nguyễn Thị Thu Phương CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000509 Nguyễn Trang Quỳnh CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000506 Trần Văn Thiện CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000508 Nguyễn Triệu Huy CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000515 Hoàng Thị Lan Phương CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000429 Lê Nguyễn Hồng Liên CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1911000436 Huỳnh Thị Diệu Thu CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000438 Nguyễn Thị Kim Mai CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000441 Nguyễn Thị Tuyết Nga CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000443 Nguyễn Thanh Huy CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000456 Trần Chí Thiện CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000460 Nguyễn Thị Mỹ Hợp CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000462 Trương Tiến Hưng CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000484 Phạm Thị Quỳnh Nga CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000477 Lưu Thị Phấn Hồng CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000481 Nguyễn Duy Phương CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1911000490 Tăng Nguyễn Bảo Trâm CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000487 Tô Khánh Linh CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000957 Tôn Nữ Huyền Trân CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000923 Hồ Long Trịnh CLC_19CMA02 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1911000097 Nguyễn Hoài Vũ CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

2 1911000089 Lê Huỳnh Hạnh Duyên CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

3 1911000100 Trương Ngọc Anh CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

4 1911000104 Giang Gia Luật CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

5 1911000105 Phạm Thị Diễm My CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

6 1911000094 Nguyễn Duy Tâm CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

7 1911000108 Nguyễn Xuân Toản CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

8 1911000110 Nguyễn Phương Bảo Trân CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

9 1911000109 Trần Thị Yến Nhi CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

10 1911000113 Đặng Ngọc Huy CLC_19CMA01 20227150013401 Thực tập nghề nghiệp 1 (Marketing)

1 1811001937 Nguyễn Minh Ân CLC_18CMA03 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

2 1811001995 Ngô Minh Thiện CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

3 1811001853 Võ Thị Kiều Nga CLC_18CMA02 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

4 1621004830 Phan Hữu Phúc CLC_18CMA03 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

5 1811000924 Nguyễn Hiếu Thắng CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

6 1811000898 Triệu An Thân CLC_18CMA02 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

7 1811000860 Đặng Hoàng Quế Sâm CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

8 1811000839 Phan Nguyễn Ngọc Huyền CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

9 1811000843 Lê Đình Thái CLC_18CMA02 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

10 1811000227 Nguyễn Phạm Thị Huyền Trân CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

11 1811000247 Võ Thanh Thúy CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

12 1811000173 Bùi Minh Sơn CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

13 1811000205 Nguyễn Thị Ngọc Trinh CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

14 1811000167 Trần Thị Thùy Dung CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

15 1811000177 Đinh Quốc Việt CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

16 1811000181 Nguyễn Xuân Quỳnh CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

17 1811000256 Huỳnh Thị Ngọc Trăm CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

18 1811000259 Trần Thị Thúy Vân CLC_18CMA01 20227150013501 Thực tập nghề nghiệp 2 (Marketing)

Ths. Huỳnh Trị An 0909040370

Hồ Thị Thảo Nguyên 0938660642

Ths. Nguyễn Nam Phong 0983072567

0708972416Ths. Nguyễn Đông Triều

Ths. Lâm Ngọc Thùy 0905407014
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